dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2519/16

2508/16

2478/16

2494/16

2462/16

2493/16

2504/16

2463/16

Iop. MU0
3aKJilouMBLLEe
OOroBoOp Ha

npoeepneHue oueHku

000 "OueHka
NHBECTULMOHHBIX
npoekTos"

000 "OueHkKka
WHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHBIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
VHBECTNLMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKka
WHBECTULIMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULMNOHHbIX
npoekTtos"

000 "OueHkKa
MHBECTULIMOHHbIX
npoekTos"

CBepeHusn

3akyTckuinn AHgpen Cepreesuy

000106

09.07.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

31.03.2016

21.03.2016

11.02.2016

29.02.2016

25.01.2016

26.02.2016

15.03.2016

26.01.2016

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'WI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

HegBu»XMMoCTb

HeaBM>XnMocCTb

HegBm»XnMoCTb

HeaBM»XMMOCTb

HeaBm»XMMoCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBm»XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



2455/16

2458/16

2456/16

2467/16

2471/16

2457/16

2514/16

2510/16

2518/16

2513/16

2470/16

2483/16

000 "OueHkKka
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHkKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULMNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHkKa
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHkKka
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHkKa
MHBECTULIMOHHBbIX
npoekTos"

00O "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHkKka
WHBECTULIMOHHbIX
rnpoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

14.01.2016

20.01.2016

18.01.2016

29.01.2016

04.02.2016

19.01.2016

30.03.2016

21.03.2016

31.03.2016

28.03.2016

03.02.2016

18.02.2016

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM»XnMocCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM»>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2512/16

2511/16

2506/16

2480/16

2505/16

2481/16

2509/16

2454/16

2474/16

2484/16

2489/16

2482/16

000 "OueHkKka
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHkKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULMNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHkKa
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHkKka
NHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHkKa
MHBECTULIMOHHBbIX
npoekTos"

00O "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHkKka
WHBECTULIMOHHbIX
rnpoekTos"

00O "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

24.03.2016

23.03.2016

17.03.2016

12.02.2016

21.03.2016

15.02.2016

21.03.2016

06.01.2016

09.02.2016

18.02.2016

20.02.2016

16.02.2016

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM»XnMocCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM»>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



523/16

533/16

536/16

534/16

542/16

000 "ACBIN"

000 "ACBIN"

000 "ACBIN"

000 "ACBIN"

000 "ACBIN"

13.01.2016

02.03.2016

14.03.2016

03.03.2016

25.03.2016

HeaBM»XnMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBuM»>XMMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



