Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Закутский Андрей Сергеевич 000106			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2519/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.03.2016	Недвижимость	Рыночная	
2508/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.03.2016	Недвижимость	Рыночная	
2478/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	11.02.2016	Недвижимость	Рыночная	
2494/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	29.02.2016	Недвижимость	Рыночная	
2462/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	25.01.2016	Недвижимость	Рыночная	
2493/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.02.2016	Недвижимость	Рыночная	
2504/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.03.2016	Недвижимость	Рыночная	
2463/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.01.2016	Недвижимость	Рыночная	

2455/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	14.01.2016	Недвижимость	Рыночная
2458/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.01.2016	Недвижимость	Рыночная
2456/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	18.01.2016	Недвижимость	Рыночная
2467/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	29.01.2016	Недвижимость	Рыночная
2471/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	04.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2457/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	19.01.2016	Недвижимость	Рыночная
2514/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	30.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2510/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2518/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2513/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2470/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	03.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2483/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	18.02.2016	Недвижимость	Рыночная

2512/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	24.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2511/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	23.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2506/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2480/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2505/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2481/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2509/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.03.2016	Недвижимость	Рыночная
2454/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	06.01.2016	Недвижимость	Рыночная
2474/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2484/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	18.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2489/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.02.2016	Недвижимость	Рыночная
2482/16	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	16.02.2016	Недвижимость	Рыночная

523/16	ООО "АСВИ"	13.01.2016	Недвижимость	Рыночная
533/16	ООО "АСВИ"	02.03.2016	Недвижимость	Рыночная
536/16	ООО "АСВИ"	14.03.2016	Недвижимость	Рыночная
534/16	ООО "АСВИ"	03.03.2016	Недвижимость	Рыночная
542/16	ООО "АСВИ"	25.03.2016	Недвижимость	Рыночная